
 

Г Л А В А 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 16.07.2014 г. № 2860/7 

 

О подготовке владельцами инвестиционных паев Закрытого 

акционерного общества «Управляющая компания «Виктори Эссет 

Менеджмент» документации по планировке территории двух 

земельных участков для строительства коммунально-складских, 

производственных и логистических объектов, расположенных 

западнее с. Павловская Слобода сельского поселения Павло-

Слободское  

 
На основании обращения Закрытого акционерного общества (ЗАО) «Управляющая 

компания «Виктори Эссет Менеджмент» Свидетельств о государственной регистрации права, 

серия 50-АЗ № 064344 и № 064345 от 06.03.2014 г., руководствуясь статьей 42, 46 

Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Московской области от 16.01.2012 г. № 24/54 «Об 

утверждении нормативов градостроительного проектирования Московской области», 

Уставом Истринского муниципального района, Соглашением о передаче органам местного 

самоуправления муниципального района «Истринский муниципальный район» отдельных 

полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения Павло-

Слободское Истринского муниципального района Московской области от 02.02.2012г., 
 

Постановляю: 

1. Владельцам инвестиционных паев ЗАО «Управляющая компания «Виктори Эссет 

Менеджмент» подготовить документацию по планировке территории земельных участков: 

площадью 107341 кв.м. с кадастровым номером 50:08:0050133:178, площадью 21596 кв.м. с 

кадастровым номером 50:08:0050133:177, с видом разрешенного использования – для 

строительства коммунально-складских, производственных и логистических объектов, в 

категории земель – земли населенных пунктов. 

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации Истринского 

муниципального района обеспечить опубликование настоящего Постановления в 

установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого 

заместителя Главы Администрации Истринского муниципального района А.А. Горбаткова. 

 

 

Глава Истринского  

муниципального района                                 А.Н.Щерба 


